
Rzeszów dnia 17.02.2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Znak sprawy: ZP/UR/11/2017

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
NIP 813-32-38-822 REGON 691560040

Dotyczy postępowania na : Dostawę odczynników i materiałów zużywalnych dla 
Wydziału Medycznego - pracownia mikrobiologii.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na 
produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika? (§7)
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu 
z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla 
nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§7)
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych 
od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia 
przejściowego brak produktu? (§7)
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie 
wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT? (§7)
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez 
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki 
VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§7)
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta 
zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej 
stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny 
jednostkowej brutto? (§7)
Odpowiedź: TAK



Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 4 ust. 1)
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 4 ust. 2)
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma 
nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 4)
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§ 5) 
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie wszelkich dokumentów potrzebnych do 
korzystania z przedmiotu umowy w postaci plików na płycie CD - w języku polskim, nie 
wraz z przedmiotem umowy, a jednorazowo po podpisaniu umowy, a następnie po każdej 
zmianie dokumentów? (§ 2 ust. 2)
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 12:
Dotyczy zadania nr 1, krążki antybiotykowe. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z 
ofertą przetargową pozytywnej opinii Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości 
Drobnoustrojów?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 13:
Dotyczy zadania nr 1, e-testy (MIC). Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą 
przetargową pozytywnej opinii Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów?
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 14
Z uwagi na zmianę producenta kontroli parazytologicznych, zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o wyłączenie z pakietu 3 do oddzielnego pakietu poz. 226-235.
Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ.
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